浙 江 省 中 医 药 学 会

关于推荐中华中医药学会生殖医学分会

委员候选人的通知

各常务委员：

经研究决定以通讯方式召开妇科分会第六届第三次常务委员会

议，讨论推荐中华中医药学会生殖医学分会委员候选人。现将有关事

宜通知如下：

一、会议内容

推荐中华中医药学会生殖医学分会委员候选人

二、会议安排

会议时间：5月 7 日- 5 月 12 日

会议形式：邮件等通讯方式

请各位常务委员于 5月 12 日中午 12:00 前将附件 1发回联系邮

箱。

三、参会对象

浙江省中医药学会妇科分会常务委员。

四、联系方式

联系人：吴 峥

电话： 0571-85166805

邮箱：zjszyyxhfk@126.com

附件 1.中华中医药学会生殖医学分会委员候选人选票

2.关于推荐中华中医药学会分会委员候选人的通知

2018 年 5 月 7 日

mailto:zjszyyxhfk@126.com